Ofício 06/2022

Paranavaí, 22 de fevereiro de 2022.

MAGNÍFICA REITORA

SEÇÃO SINDICAL DOS DOCENTES DA UNESPAR – SINDUNESPAR – SEÇÃO

SINDICAL DO ANDES SN, inscrita no CNPJ do MF sob n. 22.100.346/0001-02, e-mail:

sindunespar@sindunespar.org.br, representado por seu Presidente, Prof. Dr. Osmar Martins de

Souza, vem à presença de Vossa Mag.ª, em face do cancelamento da reunião de 22 de fevereiro de

2022, agendada em dezembro 2021, por parte da reitoria da Unespar e dos ofícios: 03/2022 e

05/2022, que solicitam reunião de URGÊNCIA, entre a Diretoria da Sindunespar e a Reitoria da

Unespar, REINTERAR o pedido de reunião, a ser realizada de forma virtual no dia 25/02/2022, às

14h 30min, para discutir os Itens 3 e 4 do Ofício Nº 17/2020-SINDUNESPAR e as demandas dos

professores e professoras da Unespar, Ofício Nº 05/2022- SINDUNESPAR, que foram aprovadas

por UNANIMIDADE em assembleia geral.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Osmar Martins de Souza
Presidente do SINDUNESPAR

Magnífica Reitora da Universidade Estadual do Paraná
Prof. Dra. Salete Paulina Machado Sirino